Председателю административной комиссии
Куташовой Анне Петровне

От                _____________________________

Проживающего: ________________________

Заявление.

Прошу Вас административный материал в отношении __________________ рассмотреть в мое отсутствие, в связи с тяжелым материальным положением.

Подпись                                                                                              дата